АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧСРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

08.04.2022                                                                                                              № 93

г. Шимановск

Об участии в диагностике профессиональных дефицитов учителей

начальных классов общеобразовательных организаций

Шимановского района

В целях организация методического сопровождения учителей начальных

классов общеобразовательных организаций Шимановского района для
обеспечения их непрерывного профессионального развития на основании
результатов диагностики профессиональных дефицитов

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций района

(Е.В.Зонова,  Т.Г.Гатилова, О.И.Курако, Н.А.Павлюк, С.И.Овсиенко,

Е.В.Гончар, Э.В.Галактионова)

1.1. Организовать 11.04.2022  г. по 30.04.2022 г.  участие учителей

начальных классов  подведомственных организаций в диагностике

профессиональных дефицитов, проводимой  ГАУ ДПО «Амурский

институт развития образования».

 1.2. Сформировать и предоставить в  МУ «Управление по

образованию и работе с молодежью администрации Шимановского

района» списки учителей начальных классов  в срок до 12  апреля  2022.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник Управления

Е.Г.Баранова

Лабутина Л.А.

2  15 71